会員各位

 医師会長  木下 裕介

                                  担当副会長 妻谷 憲一

                                  担当理事  竹嶋 俊一

松原市医師会学術講演会のご案内 (ZOOM によるWeb講習会)

拝啓

 時下、先生方におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度松原市医師会学術講演会(Web講習会)を下記日程にて開催したいと存じます。

つきましては、ご多忙の折恐縮ではございますが、万事お繰り合わせの上、出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

日時：    2022 年 7月９日（土）  13:50 ～ 15:30

会場：    松原市医師会館（大阪府松原市新堂 1丁目 602-4）

□製品紹介  13:50～14:00   『レイボー錠 製品説明』 第一三共株式会社

□学術講演  14:00～15:30

司会 医療法人垣谷会 明治橋病院 副院長 竹嶋 俊一 先生

『新たな片頭痛治療の幕開け～患者さんに適した薬剤選択～』

近畿大学病院 脳神経内科准教授/遺伝子診療部副部長

西郷 和真 先生

※7月度の松原市医師会の学術講演会は、WEBでの講習会を開催させていただきます。

ご参加希望の方は、下記事前登録ＵＲＬよりご施設名、ご氏名、メールアドレス、生涯研修チケット番号を記載の上、

７月８日（金）までにお申込みをお願いします。

後日、ご登録いただいたメールアドレスにご視聴方法と ID・パスコードをお送りします。

※事前申し込みは右記二次元コードからお願いします

※生涯研修チケット番号の入力方法 ： 地区番号「５２(松原市)」+ 医籍番号

【お問い合わせ先】第一三共株式会社 山原 ： yamahara.shizuka.ey@daiichisankyo.co.jp

共催  (一社)松原市医師会・第一三共株式会社

日本医師会生涯教育講座 カリキュラムコード（30・36・51）

mailto:yamahara.shizuka.ey@daiichisankyo.co.jp